
UCHWAŁA NR XXIV/250/18
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości- zabudowanej działki nr 133/6, obręb 
ewidencyjny  Michale

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości, działki nr 133/6, położonej w miejscowości 
Michale, zapisanej w księdze wieczystej BY1S/00004816/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz. 2232.

Id: 5B4A5040-254C-4F94-B6F0-4121B4DB3F39. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem nabycia jest prywatna nieruchomość zabudowana w miejscowości
Michale. Znajdujący się na terenie działki budynek zostanie przeznaczony na świetlicę dla
mieszkańców sołectwa Michale.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 5B4A5040-254C-4F94-B6F0-4121B4DB3F39. Podpisany Strona 1




